

COTIZACIÓN



No. 23 3332

Razón Social: JEP (Jurisdicción Especial para la Paz)
Destinatario: Arq. Eduardo Sánchez S.
Dirección: Cra. 7 #63-44
Proyecto:

Tel fax:
cc/ nit: 901140004
Ciudad : Bogotá D.C.
Fecha: 6/26/2023

236

Item	Cocepto	Cantidad	UND	Valor unitario	Subtotal
1	DESMONTE Y RETIRO DE DRYWALL INCLUYE CARGE Y RET	94	M2	\$45,000	\$ 4,247,550
2	DESMONTE DIVISIÓN DE OFICINA EN VIDRIO Y/O MADER	3	UN	\$149,000	\$ 447,000
3	DESMONTE DE PERFILERÍA PROYECTANTE EN ALUMINIO,	18.95	M2	\$55,000	\$ 1,042,250
4	SUMINISTRO EN INSTALACIÓN DE DIVISIÓN H 2,40, EN VI	23.8	M2	\$721,000	\$ 17,159,800
5	REINSTALACIÓN DE PERFILERÍA DESMONTADA PROYECT	17	M2	\$140,000	\$ 2,380,000
6	REINSTALACIÓN DE PUERTAS EN VIDRIO DE 10 MM.	3	UN	\$270,000	\$ 810,000
7	INSTALACIÓN DE PUERTA CORREDIZA EN VIDRIO DE 10 M	1	UN	\$270,000	\$ 270,000
8	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE PISO EN VINILO DISIPATI	40	M2	\$315,700	\$ 12,628,000
9	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CERRADURA BIOMETRIC	1	UN	\$2,750,000	\$ 2,750,000
10	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE VIDRIO INCOLORO 10MM	3.5	M2	\$520,000	\$ 1,820,000
11	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO TI	41	UN	\$1,650,000	\$ 67,650,000
12	REALIZAR LA CONEXIÓN ELÉCTRICA Y DE VOZ Y DATOS DE	11	UN	\$289,000	\$ 3,179,000
13	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE MESAS SALAS DE JUNTAS	1	UN	\$2,950,000	\$ 2,950,000
14	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE MESAS SALAS DE JUNTAS	4	UN	\$2,720,000	\$ 10,880,000
15	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE SILLAS GIRATORIAS TIPO	66	UN	\$410,000	\$ 27,060,000
16	SUMINISTRO DE SILLA INTERLOCUTORA	24	UN	\$219,000	\$ 5,256,000
17	SUMINISTRO DE MESAS SALAS DE JUNTAS X 5 PERSONAS	1	UN	\$2,890,000	\$ 2,890,000
18	SUMINISTRO EN INSTALACIÓN DE MUEBLE CON MEDIDAS	1	UN	\$5,900,000	\$ 5,900,000
19	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE MUEBLE BIBLIOTECA	1	UN	\$4,280,000	\$ 4,280,000
20	SUMINISTRO DE FOLDERAMA METALICO.	2	UN	\$1,950,000	\$ 3,900,000
21	SUMINISTRO E INSTALACIÓN EN LA CIUDAD DE BOGOTA DE	1	UN	\$1,250,000	\$ 1,250,000
22	SUMINISTRO E INSTALACION TELON RETRACTIL DE 234 x	4	UN	\$900,000	\$ 3,600,000
23	DESMONTE Y REINSTALACIÓN DE LUMINARIA INCLUYE SA	12	UN	\$210,000	\$ 2,520,000
24	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE LETRERO EN LAMINA DE	1	UN	\$681,275	\$ 681,275
25	MANTENIMIENTO DE SILLAS Y MESAS PLEGABLES	100	UN	\$50,000	\$ 5,000,000
26	BOLSA DE REPUESTOS - MANTENIMIENTO DE SILLAS Y M	1	GL	\$6,900,000	\$ 6,900,000
27	SUMINISTRO , INSTALACIÓN Y CONFIGURACIÓN SISTEMA	1	GL	\$14,890,000	\$ 14,890,000
28	SUMINISTRO DE DOS (2) cámaras IP de 2MP, (H265, VIDE	2	UN	\$580,000	\$ 1,160,000
29	SUMINISTRO EN INSTALACIÓN DE TEJA EN POLICARBONA	9.42	M2	\$700,000	\$ 6,594,000

Validez de la Oferta: 30 días
Forma de Pago: 60% anticipo / 20% Suminsitro / 20% 30 días
Garantía 1 año
Tiempos de entrega: A convenir

Sub total	\$ 220,094,875
I.V.A.	Incluido
Total	\$ 220,094,875

Miguel Posada
Miguel Angel Posada
Diseñador Industrial